
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 531 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 15' 50'' REY JUAN CARLOS 0,000
2 2130 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 16' 15'' UNED 1,825
3 2103 JORGE CID PEREZ 16' 18'' REY JUAN CARLOS 2,924
4 2104 IVAN SAEZ MINGUEZ 16' 21'' ALCALA 4,033
5 2133 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 16' 31'' POLITECNICA 5,363
6 2098 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO 16' 32'' EUROPEA 6,396
7 2072 JOSE ALIX DE LA MATA 16' 35'' REY JUAN CARLOS 7,495
8 2189 GABRIEL MORENO COLMENERO 16' 37'' REY JUAN CARLOS 8,561
9 2083 ALVARO LOPEZ CORDERO 16' 59'' REY JUAN CARLOS 10,297
10 2135 ADRIAN AJENJO ZABALLOS 17' 00'' REY JUAN CARLOS 11,330
11 2185 FLORIAN ROBIN 17' 01'' ALFONSO X 12,363
12 2049 ALBERTO AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN 17' 03'' EUROPEA 13,429
13 2120 JAVIER LEDESMA DIEZ-MADROÑERO 17' 05'' COMPLUTENSE 14,495
14 2195 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 10'' ALCALA 15,660
15 2114 ALEJANDRO LOPEZ MARTIN 17' 16'' COMILLAS 16,858
16 2076 SERGIO MERINO TEBA 17' 16'' POLITECNICA 17,858
17 2100 JUAN SANZ ALEJANDRE 17' 17'' POLITECNICA 18,891
18 2041 EDUARDO GOMEZ MORON 17' 19'' REY JUAN CARLOS 19,957
19 2057 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 17' 23'' REY JUAN CARLOS 21,099
20 2146 JORGE SERRANO IGLESIAS 17' 27'' CARLOS III 22,231
21 2207 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 17' 28'' CARLOS III 23,264
22 2107 CHRISTIAN IZQUIERDO MIRALLES 17' 28'' COMILLAS 24,264
23 2099 ALVARO PRIETO DEL CAMPO 17' 34'' COMPLUTENSE 25,462
24 588 ADRIAN CASTELLO HERRERA 17' 42'' COMPLUTENSE 26,726
25 2213 JUAN MARTIN LILLO 17' 45'' ALCALA 27,825
26 2097 SABBAS DE PAZ PEREZ 17' 55'' EUROPEA 29,165
27 534 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 18' 03'' REY JUAN CARLOS 30,429
28 2206 FELIPE CICUJANO MARTIN 18' 13'' POLITECNICA 31,759
29 2186 DANIEL VALLES GONZALEZ 18' 22'' REY JUAN CARLOS 33,066
30 2191 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 18' 36'' SAN PABLO 34,528
31 2043 JUAN ALFARO MORENO 18' 37'' CARLOS III 35,561
32 2102 EDUARDO SERRANO MALDONADO 18' 40'' SAN PABLO 36,660
33 2068 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 18' 44'' REY JUAN CARLOS 37,792
34 2215 MIGUEL QUEREJETA PEREZ 18' 45'' UNED 38,891
35 2060 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 18' 52'' COMILLAS 40,066
36 677 RICARD SUÑER MARZARI 18' 58'' COMILLAS 41,264
37 2071 DAVID MORA AMBRONA 18' 59'' REY JUAN CARLOS 42,297
38 2183 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 04'' CARLOS III 43,462
39 264 JAIME MARTIN DE LA GALA 19' 09'' ALFONSO X 44,627
40 2208 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 19' 13'' UNED 45,759
41 2137 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 19' 44'' COMPLUTENSE 47,792
42 2182 CLEMENT MARGUIER RAYON 19' 49'' COMILLAS 48,957
43 2117 JUAN DIEGO PACHECO CARRETERO 19' 52'' CARLOS III 50,066
44 2138 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 19' 53'' NEBRIJA 51,099
45 589 RAUL MORENO SANCHEZ 19' 57'' POLITECNICA 52,231
46 2066 JUAN JOSE FERNANDEZ MUÑOZ 19' 58'' REY JUAN CARLOS 53,264
47 2061 IGNACIO VICENT FANCONI 20' 07'' AUTONOMA 54,561
48 2082 ALEJANDRO AGUIRRE GARCIA 20' 08'' EUROPEA 55,594
49 2096 VICTOR JOSEF SANDHOLZER MARTIN 20' 09'' POLITECNICA 56,627
50 2132 CARLOS MARQUEZ MARINA 20' 09'' POLITECNICA 57,627
51 2145 JAVIER LOPEZ RUIZ 20' 15'' ALCALA 58,825
52 2044 ALBERTO BENAVIDES VAZQUEZ 20' 32'' NEBRIJA 60,396
53 2121 MIGUEL DURAN MEDINA 20' 33'' FCO. VITORIA 61,429
54 2144 IVAN CASTRO FERNANDEZ 20' 42'' CARLOS III 62,726
55 2052 ANGEL CALVO MONZON 20' 43'' REY JUAN CARLOS 63,759
56 2210 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 51'' UNED 65,033
57 2079 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 20' 57'' REY JUAN CARLOS 66,231
58 2042 JAVIER BENAVIDES VAZQUEZ 21' 01'' CARLOS III 67,363
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59 2125 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 21' 07'' POLITECNICA 68,561
60 2085 CARLOS FIGUEROA DE MATIAS 21' 11'' POLITECNICA 69,693
61 2194 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 21' 14'' COMPLUTENSE 70,792
62 2112 ANTONIO ARNANZ GALIAN 21' 17'' EUROPEA 71,891
63 2205 JOSE MARIA PINILLA JIMENEZ 21' 23'' REY JUAN CARLOS 73,099
64 2048 IGNACIO DELGADO GARCIA 21' 27'' COMILLAS 74,231
65 2126 JULIO TELLEZ DE PABLOS 21' 29'' POLITECNICA 75,297
66 2056 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 21' 30'' COMILLAS 76,330
67 2111 ALEJANDRO GUTIERREZ ANTON 21' 31'' NEBRIJA 77,363
68 2193 MANUEL DONO CAMPOS 21' 32'' AUTONOMA 78,396
69 482 CARLOS MURIEL ZURRON 21' 35'' COMPLUTENSE 79,495
70 2115 DIEGO LOPEZ DE LOS REYES 21' 37'' REY JUAN CARLOS 80,561
71 2063 ADRIAN TORROBA ARCE 21' 41'' POLITECNICA 81,693
72 2212 ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES 21' 46'' COMPLUTENSE 82,858
73 2045 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 48'' NEBRIJA 83,924
74 562 MARCOS DE LOS MOZOS GOMEZ 21' 54'' FCO. VITORIA 85,132
75 2078 DAVID ANTONIO PERALTA GALLEGO 21' 58'' EUROPEA 86,264
76 2108 ALBERTO FRANCO LOZANO 22' 09'' EUROPEA 87,627
77 541 GERALD LIMA MENDIA 22' 14'' COMPLUTENSE 88,792
78 2070 GUILLERMO MORANTE MUR 22' 21'' POLITECNICA 90,033
79 2087 DAVID RODRIGO AGUDO 22' 25'' CARLOS III 91,165
80 2055 GONZALO CASADO LLORDEN 22' 31'' COMILLAS 92,363
81 2197 ANDER VISSER VARGA 22' 38'' COMILLAS 93,594
82 2187 JUAN REVESADO GALACHE 22' 40'' CARLOS III 94,660
83 2190 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 22' 58'' COMILLAS 96,264
84 678 JOSE ENRIQUE ALONSO FERNANDEZ 22' 59'' UNED 97,297
85 2077 ALEJANDRO MATILLA MORATINOS 23' 07'' POLITECNICA 98,561
86 2209 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 11'' POLITECNICA 99,693
87 576 ALBERTO HERNANZ MARTINEZ 23' 12'' ALCALA 100,726
88 2203 JORGE RANDO HERNANDEZ 23' 13'' REY JUAN CARLOS 101,759
89 2094 LUIS RUIZ MANCHA 23' 20'' POLITECNICA 103,000
90 2051 DANIEL ROBLES BARREIRO 23' 22'' POLITECNICA 104,066
91 2095 AUGUSTO ACACIO DE REZENDE DOS SANTOS 23' 23'' POLITECNICA 105,099
92 2069 PABLO ROMO ROMO 23' 35'' POLITECNICA 106,495
93 2214 JULIAN JIMENEZ MORENO 23' 44'' UNED 107,891
94 2122 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 23' 51'' ALCALA 109,033
95 2050 ALBERTO HERRAN GONZALEZ 24' 19'' REY JUAN CARLOS 110,957
96 2204 JOSE TURON RICO 24' 30'' UNED 112,330
97 679 FRANCISCO JAVIER ROMERO OLIVAS 24' 36'' AUTONOMA 113,528
98 2092 DIEGO SANCHEZ TRISTAN 24' 54'' POLITECNICA 115,132
99 2199 AARON SOUTO BELOSO 24' 55'' POLITECNICA 116,165
100 2139 JAIME MOLINERO MELLADO 25' 12'' REY JUAN CARLOS 117,726
101 2046 ALFONSO FERNANDEZ TIMON 25' 26'' REY JUAN CARLOS 119,198
102 2188 ALEJANDRO ONRUBIA CARRERO 30' 41'' CARLOS III 130,693
103 472 ELOY MULERO GUTIERREZ 30' 43'' POLITECNICA 131,759
104 513 ALFONSO SANCHEZ LOPEZ 30' 46'' UNED 132,858
105 552 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 30' 49'' UNED 133,957

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 531 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 15' 50'' REY JUAN CARLOS
3 2103 JORGE CID PEREZ 16' 18'' REY JUAN CARLOS
7 2072 JOSE ALIX DE LA MATA 16' 35'' REY JUAN CARLOS
8 2189 GABRIEL MORENO COLMENERO 16' 37'' REY JUAN CARLOS
9 2083 ALVARO LOPEZ CORDERO 16' 59'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2133 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 16' 31'' POLITECNICA
16 2076 SERGIO MERINO TEBA 17' 16'' POLITECNICA
17 2100 JUAN SANZ ALEJANDRE 17' 17'' POLITECNICA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS REY J. CARLOS 2019-20

1ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 28 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 111 PUNTOS
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28 2206 FELIPE CICUJANO MARTIN 18' 13'' POLITECNICA
45 589 RAUL MORENO SANCHEZ 19' 57'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 2114 ALEJANDRO LOPEZ MARTIN 17' 16'' COMILLAS
22 2107 CHRISTIAN IZQUIERDO MIRALLES 17' 28'' COMILLAS
35 2060 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 18' 52'' COMILLAS
36 677 RICARD SUÑER MARZARI 18' 58'' COMILLAS
42 2182 CLEMENT MARGUIER RAYON 19' 49'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
20 2146 JORGE SERRANO IGLESIAS 17' 27'' CARLOS III
21 2207 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 17' 28'' CARLOS III
31 2043 JUAN ALFARO MORENO 18' 37'' CARLOS III
38 2183 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 04'' CARLOS III
43 2117 JUAN DIEGO PACHECO CARRETERO 19' 52'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 2098 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO 16' 32'' EUROPEA
12 2049 ALBERTO AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN 17' 03'' EUROPEA
26 2097 SABBAS DE PAZ PEREZ 17' 55'' EUROPEA
48 2082 ALEJANDRO AGUIRRE GARCIA 20' 08'' EUROPEA
62 2112 ANTONIO ARNANZ GALIAN 21' 17'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 2120 JAVIER LEDESMA DIEZ-MADROÑERO 17' 05'' COMPLUTENSE
23 2099 ALVARO PRIETO DEL CAMPO 17' 34'' COMPLUTENSE
24 588 ADRIAN CASTELLO HERRERA 17' 42'' COMPLUTENSE
41 2137 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 19' 44'' COMPLUTENSE
59 2194 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 21' 14'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 2104 IVAN SAEZ MINGUEZ 16' 21'' ALCALA
14 2195 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 10'' ALCALA
25 2213 JUAN MARTIN LILLO 17' 45'' ALCALA
51 2145 JAVIER LOPEZ RUIZ 20' 15'' ALCALA
87 576 ALBERTO HERNANZ MARTINEZ 23' 12'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2130 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 16' 15'' UNED
34 2215 MIGUEL QUEREJETA PEREZ 18' 45'' UNED
40 2208 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 19' 13'' UNED
56 2210 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 51'' UNED
84 678 JOSE ENRIQUE ALONSO FERNANDEZ 22' 59'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 531 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 15' 50'' REY JUAN CARLOS  3' 08''
2 2130 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 16' 15'' UNED  3' 13''
3 2103 JORGE CID PEREZ 16' 18'' REY JUAN CARLOS  3' 14''
4 2104 IVAN SAEZ MINGUEZ 16' 21'' ALCALA  3' 14''
5 2133 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 16' 31'' POLITECNICA  3' 16''

5ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 154 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS REY JUAN CARLOS 2019-20

3ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 150 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 153 PUNTOS

8ª UNED, 216 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 162 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 181 PUNTOS
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6 2098 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO 16' 32'' EUROPEA  3' 16''
7 2072 JOSE ALIX DE LA MATA 16' 35'' REY JUAN CARLOS  3' 17''
8 2189 GABRIEL MORENO COLMENERO 16' 37'' REY JUAN CARLOS  3' 17''
9 2083 ALVARO LOPEZ CORDERO 16' 59'' REY JUAN CARLOS  3' 22''
10 2135 ADRIAN AJENJO ZABALLOS 17' 00'' REY JUAN CARLOS  3' 22''
11 2185 FLORIAN ROBIN 17' 01'' ALFONSO X  3' 22''
12 2049 ALBERTO AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN 17' 03'' EUROPEA  3' 22''
13 2120 JAVIER LEDESMA DIEZ-MADROÑERO 17' 05'' COMPLUTENSE  3' 23''
14 2195 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 10'' ALCALA  3' 24''
15 2114 ALEJANDRO LOPEZ MARTIN 17' 16'' COMILLAS  3' 25''
16 2076 SERGIO MERINO TEBA 17' 16'' POLITECNICA  3' 25''
17 2100 JUAN SANZ ALEJANDRE 17' 17'' POLITECNICA  3' 25''
18 2041 EDUARDO GOMEZ MORON 17' 19'' REY JUAN CARLOS  3' 26''
19 2057 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 17' 23'' REY JUAN CARLOS  3' 26''
20 2146 JORGE SERRANO IGLESIAS 17' 27'' CARLOS III  3' 27''
21 2207 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 17' 28'' CARLOS III  3' 27''
22 2107 CHRISTIAN IZQUIERDO MIRALLES 17' 28'' COMILLAS  3' 27''
23 2099 ALVARO PRIETO DEL CAMPO 17' 34'' COMPLUTENSE  3' 29''
24 588 ADRIAN CASTELLO HERRERA 17' 42'' COMPLUTENSE  3' 30''
25 2213 JUAN MARTIN LILLO 17' 45'' ALCALA  3' 31''
26 2097 SABBAS DE PAZ PEREZ 17' 55'' EUROPEA  3' 33''
27 534 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 18' 03'' REY JUAN CARLOS  3' 34''
28 2206 FELIPE CICUJANO MARTIN 18' 13'' POLITECNICA  3' 36''
29 2186 DANIEL VALLES GONZALEZ 18' 22'' REY JUAN CARLOS  3' 38''
30 2191 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 18' 36'' SAN PABLO  3' 41''
31 2043 JUAN ALFARO MORENO 18' 37'' CARLOS III  3' 41''
32 2102 EDUARDO SERRANO MALDONADO 18' 40'' SAN PABLO  3' 42''
33 2068 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 18' 44'' REY JUAN CARLOS  3' 43''
34 2215 MIGUEL QUEREJETA PEREZ 18' 45'' UNED  3' 43''
35 2060 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 18' 52'' COMILLAS  3' 44''
36 677 RICARD SUÑER MARZARI 18' 58'' COMILLAS  3' 45''
37 2071 DAVID MORA AMBRONA 18' 59'' REY JUAN CARLOS  3' 45''
38 2183 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 04'' CARLOS III  3' 46''
39 264 JAIME MARTIN DE LA GALA 19' 09'' ALFONSO X  3' 47''
40 2208 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 19' 13'' UNED  3' 48''
41 2137 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 19' 44'' COMPLUTENSE  3' 54''
42 2182 CLEMENT MARGUIER RAYON 19' 49'' COMILLAS  3' 55''
43 2117 JUAN DIEGO PACHECO CARRETERO 19' 52'' CARLOS III  3' 56''
44 2138 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 19' 53'' NEBRIJA  3' 56''
45 589 RAUL MORENO SANCHEZ 19' 57'' POLITECNICA  3' 57''
46 2066 JUAN JOSE FERNANDEZ MUÑOZ 19' 58'' REY JUAN CARLOS  3' 57''
47 2061 IGNACIO VICENT FANCONI 20' 07'' AUTONOMA  3' 59''
48 2082 ALEJANDRO AGUIRRE GARCIA 20' 08'' EUROPEA  3' 59''
49 2096 VICTOR JOSEF SANDHOLZER MARTIN 20' 09'' POLITECNICA  3' 59''
50 2132 CARLOS MARQUEZ MARINA 20' 09'' POLITECNICA  3' 59''
51 2145 JAVIER LOPEZ RUIZ 20' 15'' ALCALA  4' 01''
52 2044 ALBERTO BENAVIDES VAZQUEZ 20' 32'' NEBRIJA  4' 04''
53 2121 MIGUEL DURAN MEDINA 20' 33'' FCO. VITORIA  4' 04''
54 2144 IVAN CASTRO FERNANDEZ 20' 42'' CARLOS III  4' 06''
55 2052 ANGEL CALVO MONZON 20' 43'' REY JUAN CARLOS  4' 06''
56 2210 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 51'' UNED  4' 08''
57 2079 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 20' 57'' REY JUAN CARLOS  4' 09''
58 2042 JAVIER BENAVIDES VAZQUEZ 21' 01'' CARLOS III  4' 10''
59 2125 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 21' 07'' POLITECNICA  4' 11''
60 2085 CARLOS FIGUEROA DE MATIAS 21' 11'' POLITECNICA  4' 12''
61 2194 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 21' 14'' COMPLUTENSE  4' 12''
62 2112 ANTONIO ARNANZ GALIAN 21' 17'' EUROPEA  4' 13''
63 2205 JOSE MARIA PINILLA JIMENEZ 21' 23'' REY JUAN CARLOS  4' 14''
64 2048 IGNACIO DELGADO GARCIA 21' 27'' COMILLAS  4' 15''
65 2126 JULIO TELLEZ DE PABLOS 21' 29'' POLITECNICA  4' 15''
66 2056 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 21' 30'' COMILLAS  4' 15''
67 2111 ALEJANDRO GUTIERREZ ANTON 21' 31'' NEBRIJA  4' 16''
68 2193 MANUEL DONO CAMPOS 21' 32'' AUTONOMA  4' 16''
69 482 CARLOS MURIEL ZURRON 21' 35'' COMPLUTENSE  4' 16''
70 2115 DIEGO LOPEZ DE LOS REYES 21' 37'' REY JUAN CARLOS  4' 17''
71 2063 ADRIAN TORROBA ARCE 21' 41'' POLITECNICA  4' 18''
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72 2212 ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES 21' 46'' COMPLUTENSE  4' 19''
73 2045 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 48'' NEBRIJA  4' 19''
74 562 MARCOS DE LOS MOZOS GOMEZ 21' 54'' FCO. VITORIA  4' 20''
75 2078 DAVID ANTONIO PERALTA GALLEGO 21' 58'' EUROPEA  4' 21''
76 2108 ALBERTO FRANCO LOZANO 22' 09'' EUROPEA  4' 23''
77 541 GERALD LIMA MENDIA 22' 14'' COMPLUTENSE  4' 24''
78 2070 GUILLERMO MORANTE MUR 22' 21'' POLITECNICA  4' 26''
79 2087 DAVID RODRIGO AGUDO 22' 25'' CARLOS III  4' 26''
80 2055 GONZALO CASADO LLORDEN 22' 31'' COMILLAS  4' 28''
81 2197 ANDER VISSER VARGA 22' 38'' COMILLAS  4' 29''
82 2187 JUAN REVESADO GALACHE 22' 40'' CARLOS III  4' 29''
83 2190 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 22' 58'' COMILLAS  4' 33''
84 678 JOSE ENRIQUE ALONSO FERNANDEZ 22' 59'' UNED  4' 33''
85 2077 ALEJANDRO MATILLA MORATINOS 23' 07'' POLITECNICA  4' 35''
86 2209 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 11'' POLITECNICA  4' 35''
87 576 ALBERTO HERNANZ MARTINEZ 23' 12'' ALCALA  4' 36''
88 2203 JORGE RANDO HERNANDEZ 23' 13'' REY JUAN CARLOS  4' 36''
89 2094 LUIS RUIZ MANCHA 23' 20'' POLITECNICA  4' 37''
90 2051 DANIEL ROBLES BARREIRO 23' 22'' POLITECNICA  4' 38''
91 2095 AUGUSTO ACACIO DE REZENDE DOS SANTOS 23' 23'' POLITECNICA  4' 38''
92 2069 PABLO ROMO ROMO 23' 35'' POLITECNICA  4' 40''
93 2214 JULIAN JIMENEZ MORENO 23' 44'' UNED  4' 42''
94 2122 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 23' 51'' ALCALA  4' 43''
95 2050 ALBERTO HERRAN GONZALEZ 24' 19'' REY JUAN CARLOS  4' 49''
96 2204 JOSE TURON RICO 24' 30'' UNED  4' 51''
97 679 FRANCISCO JAVIER ROMERO OLIVAS 24' 36'' AUTONOMA  4' 52''
98 2092 DIEGO SANCHEZ TRISTAN 24' 54'' POLITECNICA  4' 56''
99 2199 AARON SOUTO BELOSO 24' 55'' POLITECNICA  4' 56''
100 2139 JAIME MOLINERO MELLADO 25' 12'' REY JUAN CARLOS  5' 00''
101 2046 ALFONSO FERNANDEZ TIMON 25' 26'' REY JUAN CARLOS  5' 02''
102 2188 ALEJANDRO ONRUBIA CARRERO 30' 41'' CARLOS III  6' 05''
103 472 ELOY MULERO GUTIERREZ 30' 43'' POLITECNICA  6' 05''
104 513 ALFONSO SANCHEZ LOPEZ 30' 46'' UNED  6' 06''
105 552 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 30' 49'' UNED  6' 06''
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